die fufficienter de figila Sc hordeo, & ine¬ 

bria illum mixtura furfurum feu farina, Sc 

fac unum Agnellum tota matris ubera fu¬ 

gere , fimiliter et Porcellum et unam au- 

cam, et duas anetas a caeteris fepara , et 

da illis quotidie abundanter , et fex Galli¬ 

nas et Pullos commixta hordeacea farina pa- 

fce ; et fume de fervis quibus volueris . 

Duas fretas de cervifa , et fume fex ficlos 

( g) de vino in pellario Epifeopi ad Con- 

ilantiam, et puEcipe quatuor fervis, ut una 

hebdomada diebus quos indomicum ( 4) de¬ 

bent , ligna fagina , et c$tera optima quo¬ 

tidie adducant, et ova congrega, ut quan¬ 

do ego venero omnia parata inveniam, fi 

cutem et capillos habere volucris. Vale , 

XXTII, 

Epifeopus Procuratori fuo N. Accipe epi- 

fiolam irtam, et commenda illam alicui tri¬ 

butariorum noftrorum qui cavalium habet, 

ct prscipe illi, ut nec die nec no6Ie quie- 

fcat, donec eam ad Tringonilla Majori de¬ 

ferat. Qiiod fi nullus eorum tibi obedierit, 

tu ipfe eam illuc defer, et prtecipe illi, ut 

diem cum no6Ie continuando N. eam per¬ 

ferat , et hanc brevicolam apertam illi fi- 

gnatac coargilla* ( 5 ) ut tu et focius tuus et 

ipfe N. noverit, quod qui per cujufcunque 

veftrum negleftum contigerit, ut ipfa Epi- 

ftola N. Epifeopo ante ifiam dominicam 

non veniat, omnibus meis Sc gratia mea pri¬ 

vabitur . Si autem tibi N.venerit, expe£Ia 

me in loco, et para mihi hofpitium , quia 

in fequenti hebdomada ad te in illum lo¬ 

cum , propitia Divinitate , venire debebo, 

inde ad Stratoburgam perre6Iurus . Et ftre- 

nuem Miffum dirige, qui ipfam Epiftolam 

ALSATIC^. 

N. fub oraiii celeritate repraffentet . Cante¬ 

ris etiam Compresbyteris tuis de meo ad¬ 

ventu indica, quia fpera, quod Augi^nfis 

Abbas et Comes N. mecum veniant , ut 

aliquid illis impendere valeam. Vale. 

XXIV. 

Sanfls Moguntiacenfis Ecclefi^ Prseful fra¬ 

tri et Sacerdoti N. in Salvatore piundi fa- 

lutem. Dile£Iio tua novit , quod a recor¬ 

datione juventutis tuas, ut reor , nuin^uam 

in noftra Dicecefi Epifeoporum Concilium 

eft habitum; et idcirco puto, quin potiu» 

metuo, quod in Ecclefiis nofirs pufiliitati 

commiffis mulca grandia £t infanabilia, tum 

propter fuimet enormitatem , tum .etiam 

propter incuriae et occupationis nofirae diu- 

tuiTiitatem adeo concreverint , ut aut vix 

aut certe nequaquam fine magna authorita- 

te aut vigore corrigi valeant . Qiiapropter 

ut di6Ia Canonum praecipere nofii, ut non 

dicam quod ad omnia meus femper fuifii,